СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 октября 2023 года № 126
     с. Круглянское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 23.06.2023 года № 106 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры»

Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 23.06.2023 года № 106 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры (далее – Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 23.06.2023 года № 106, следующие изменения:

1.1. В части 1 главы 1 Положения слова «организации культуры всех форм собственности» заменить словами «муниципальные учреждения культуры».

1.2. В пункте 2) части 1 главы 2 слово «муниципальной» заменить словом «государственной».

1.3. Пункт 1) части 2 главы 3 исключить.

1.4. Пункт 8) части 2 главы 3 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района «Вестник муниципальных правовых актов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Круглянского сельского поселения
	В.В. Плякина